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 دشمن را 
پشیمان خواهیم کرد

محســن رضایــی در همایــش سراســری مدیریت 
جهــادی و امنیت ملی که در دانشــگاه عالی دفاع 
ملــی برگزار شــد تصریــح کرد : مدیریــت جهادی 
زادگاهــش جهاد بــوده که با تکلیف همراه اســت، 
بنابراین در کانون مدیریت جهادی قیام و خستگی 

ناپذیری وجود دارد. 
رضایی گفت: برخی انقلابی هســتند اما نمی توانند 
فضا را جهادی کنند و برخی نیز جهادی هستند که 
آن  ها هم نمی توانند موجب جهادی شــدن فضای 

کشور شوند.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظــام تاکید کرد: 
اکنون مشــکل ما در پیمودن راه اســت که باید این 
مسیر با مدیریت طی شود چرا که در این راه یک رقیب 

گردن کلفت به نام غرب زدگی دارد.
وی در پایان با بیان این که پیمودن مدیریتی مســیر 
یاد شده در انقلاب مصداق عملی پیدا کرد، تصریح 
کرد: این شــیوه در دفاع مقدس الگو شد و هرزمان 
که این راه را طی کردیم پیروزی های بزرگی حاصل 
شــد،اکنون موشــک و خودرو ملی را با هم مقایسه 
کنید که موشک ثمره مدیریت جهادی بوده و خودرو 

حاصل مدیریت غربی است.
رضایی  در حاشــیه این همایش در جمع خبرنگاران 
با بیــان اینکه ما بــه آقای ترامپ توصیــه می کنیم 
با عقلای آمریکا مشــورت کند، اظهــار کرد: تاریخ 
درگیــری هــای آمریکا با ایــران باید مــورد مطالعه 
آقــای ترامــپ قرار گیــرد، چرا که آل ســعود و رژیم 
صهیونیســتی می خواهند پوســت خربــزه زیر پای 

ترامپ بیندازند و او نباید بی گدار به آب بزند.
وی افــزود: رژیــم صهیونیســتی و آل ســعود می 
خواهنــد ترامپ را وارد یک چالش و درگیری بکنند و 
ترامپ نیز می خواهد مشکلات اقتصادی آمریکا را 
با میلیاردها دلار پولی که در کشــورهای عربی وجود 
دارد، با این زبان بازی ها و با فروش ســلاح به دست 
آورد و در حقیقت به غارت منابع منطقه خلیج فارس 
بپــردازد و این کار را نیز با بزرگنمایی مســاله ایران و 
تهدید نشان دادن کشــور ما عملی کند در حالی که 
ایــران کانون امنیت منطقه اســت و همگان بر این 

گاه هستند. مهم آ
وی در پاســخ بــه پرسشــی دربــاره تحلیلــش از 
وضعیت ســوریه و راه حل مناســب برای حل این 
مســاله اظهار کرد: ایران از ابتدای بحران سوریه 
معتقــد به راهکارهایی سیاســی برای حل بحران 
بــود و راهکار نظامی را محکوم کــرد، اما به ملت 
سوریه در دفاع از خودش کمک های مستشاری 

ارائه نمود.
دبیر مجمع تشــخیص مصحلت نظــام ادامه داد: 
بنابراین مساله سوریه از طریق جنگ و درگیری پیش 
نمی رود بلکه از طریق مذاکره و دیپلماسی پیشرفت 
خواهد کرد و اکنون نیز پیشرفت هایی خوبی از همین 
راه میان ایران، روســیه و ترکیه به دست آمده است و 
ما امیدواریم همانطــور که مقاومت به حل تدریجی 
مســاله ســوریه کمک بکند، دیپلماسی انقلابی نیز 
در ایــن زمینه به نتیجه برســد و مردم ســوریه روی 

آرامش را ببینند.
رضایــی در پاســخ به پرسشــی در زمینــه واکنش 
مقامــات ایرانی بــه اظهارات اخیــر ترامپ درباره 
ایــران اظهار کرد: سیاســت ما همیشــه در ابتدا 
بــر مبنای نصیحــت و توصیه بوده اســت چرا که 
گر  نمی خواهیــم وارد جنگ و درگیری شــویم اما ا
قرار باشــد آنها وارد فاز تهدیداتی بشــوند، ما هم 
دفــاع جانانه ای خواهیــم کرد و آنها را پشــیمان 

خواهیم نمود.

ایرانیازتهدیدنمیترسد
رهبر انقلاب: امید به شیطان اکبر خطای بزرگی است

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی 
هوایی و قرارگاه پدافند هوایی ارتش با اشاره به تداوم حرکت مؤمنانه، مقتدرانه، 
منطقی و سرشار از اعتماد به نفس ملت عزیز ایران تأکید کردند: اگر عقلانیت 
در ذیل امید و توکل به خدا به کار گرفته شود، یاری پروردگار را به همراه می آورد 
اما عقلانیت در ســایه اعتماد به شیطان اکبر و قدرتهای مادی، فقط به سراب 
می رســد. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: این آقای تازه آمده در امریکا با 
حرفها و اقدامات خود، حرفهای ۳۸ ساله نظام اسلامی را درباره فساد همه جانبه 
دستگاه حاکم امریکا، علنی و عریان در مقابل افکار عمومی قرار داده است و 

ملت ایران در روز ۲۲ بهمن پاسخ اقدامات و تهدیدات او را خواهند داد.

 نتیجه به کار بستن عقلانیت در سایه امید به شیطان ها، 
سراب است 

در این دیدار که در ســالروز بیعت تاریخی همافران با امام خمینی در ۱۹ بهمن 
۱۳۵۷ انجام شد، رهبر انقلاب اسلامی این حادثه را حادثه ای تعیین کننده در 
تاریخ انقلاب اسلامی خواندند و افزودند: نیروی هوایی در دوران رژیم طاغوت 
یکی از نزدیکترین بخش ها به نظام سیاســی وابســته به امریــکا بود اما رژیم 
طاغوت، در حالی که هیچ گاه تصور نمی کرد، از همین بخش ســهمگین ترین 
ضربه را خورد. حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: اصحاب انقلاب، 
مــردم و حتی امام بزرگوار نیز این واقعه عجیــب را پیش بینی نمی کردند و این 
حادثه در واقع مصداق »رزق لایُحتَسَــب« یــا روزی غیرقابل انتظار و غیرقابل 
محاسبه است که در قرآن کریم به آن اشاره شده است.  رهبر انقلاب اسلامی 
افزودند: درس و پیام حادثه نوزدهم بهمن سال ۵۷ این است که باید همواره در 
کنار محاسبات ضروریِ عقلانی و مادی، محاسبات فراتر از مسائل مادی نیز 
در نظر گرفته شوند. ایشان خاطرنشان کردند: در طول ۳۸ سال بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی ما در مسائل مختلف از جمله دفاع مقدس همواره شاهد یاری 

خداوند و اتفاقات خارج از محاسبات مادی بوده ایم.
رهبر انقلاب اسلامی لازمه سازندگی و بن بست شکنی را امید و توکل به خدا و 
به کار بستن عقلانیت در ذیل آن، دانستند و تأکید کردند: اگر به جای این کار، 

به شیطانها بخصوص شیطان اکبر اعتماد کنیم و عقلانیت را در سایه امید به 
شیطانها به کار ببندیم، نتیجه ی آن، سراب است.

حضرت آیت الله خامنه ای عقلانیت و تدبیر را در دیپلماسی، اداره کشور و دیگر 
امور، ضروری خواندند اما خاطرنشان کردند: اعتماد به شیاطین و امید بستن به 
کســانی که با اصل وجود نظام و حاکمیت اسلام مخالفند خطای بزرگی است 

چراکه از این کار خیری به کشور نمی رسد.

از اوباما به خاطر تحریم ها تشکر کنیم یا ایجاد داعش؟
رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به سخنان رئیس جمهور جدید امریکا مبنی بر 
ضرورت تشــکر ایران از دولت اوباما گفتند: به هیچ وجه از آن دولت متشــکر 
نیستیم زیرا با نیت فلج کردن ملت ایران و نظام اسلامی تحریم های سنگین را 
وضع کرد و البته به این هدف نرسید همچنان که هیچ دشمن دیگری نیز نخواهد 
توانست این ملت بزرگ را فلج کند. ایشان افزودند: چرا باید از دولت قبلی امریکا 
تشــکر کنیم، به خاطر تحریم های ضد ایرانی؟ به علت ایجاد داعش؟ به دلیل 
به آتش کشــیدن منطقه در ســوریه و عراق؟ و یا به علت نفاق و دورویی یعنی 
»ابــراز ارادت و همکاری در نامه خصوصی اما حمایت صریح و آشــکار از فتنه 
پس از انتخابات ۸۸«؟ رهبر انقلاب خاطرنشــان کردند: اینها مصادیق همان 
دستکش مخملین است که دولت قبلی امریکا روی پنجه آهنین خود کشیده 
بود. حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به ســخن رئیس جمهور جدید امریکا 
مبنی بر اینکه ایرانیان باید از من بترسند تأکید کردند: ایرانی از تهدید نمی ترسد.
ایشــان با اشاره به راهپیمایی ۲۲ بهمن در روز جمعه افزودند: مردم در روز ۲۲ 

بهمن با حضور در خیابانها جواب این حرفها و تهدیدات را خواهند داد.

از ترامپ متشکریم که چهره واقعی آمریکا را نشان داد
ایشان با لحنی کنایه آمیز افزودند: البته ما از این آقای تازه آمده متشکریم چرا 
که زحمت ما را کم کرده و با نشان دادن چهره واقعی امریکا، حرفهای ۳۸ ساله 
جمهوری اسلامی ایران را درباره فساد سیاسی، اقتصادی، اخلاقی و اجتماعی 
دستگاه حاکم بر امریکا ثابت کرده است. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 

رئیس جمهور جدید با حرفهــا و اقدامات خود در مبارزات انتخاباتی و روزهای 
اخیــر، ماهیت واقعی امریکا را عریان در مقابل چشــم مردم جهان به نمایش 

گذاشته و نشان می دهد حقیقت امریکا چیست.
ایشان دستگیری و بازداشت یک کودک پنج ساله ایرانی را مصداقی از حقوق 
بشر امریکایی برشمردند و افزودند: رحمت پروردگار بر امام بزرگوار که حقیقت 
امریــکا را بارها و بارها در بیانات و نوشته هایشــان گوشــزد می کردند و اصرار 
داشــتند که ملت و مسئولان با شــناخت ماهیت دشمن، از اعتماد به شیطان 
بــزرگ پرهیز کنند که امروز حقانیت حرفهای آن عزیز به عرش ســفر کرده به 

روشنی در جلوی چشمان همگان است.
فرمانده کل قوا در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به نقش تعیین کننده 
نیروی هوایی ارتش در دورانهای مختلف بعد از انقلاب از جمله در خنثی سازی 
کودتــای ۱۳۵۹، دوران دفاع مقدس و عملیات مهمــی همچون والفجر ۸ و 
کربلای ۵ و همچنین تجلیل از تلاش های خســتگی ناپذیر شــهید سرلشکر 
ستاری گفتند: جهاد قطعه سازی و ابتکار و نوآوری، اولین بار در نیروی هوایی 
ارتش آغاز شــد و نیروی هوایــی در طول دفاع مقدس همــواره روحیه بخش 

ملت ایران بود.
حضرت آیت الله خامنه ای، فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش بخصوص 
جوانان این نیرو را به ادامه مسیر پرافتخار گذشته و کار و تلاش و ابتکار روزافزون 
توصیه کردند و افزودند: باید با تقوا و توکل به خدا و با همت بلند، خلأها را پُر کرد.
رهبر انقلاب در پایان سخنانشــان بــا تأکید بر ادامه راه پر عزت و افتخارآفرین 
ملت ایران خاطرنشــان کردند: نسل جوان گذشته کارهای مهمی انجام داد و 
نســل جوان کنونی نیز این امانت را پاسداری می کند و مسیر تحقق آرمانهای 

انقلاب را ادامه خواهد داد.
پیش از سخنان فرمانده معظم کل قوا، امیر سرتیپ خلبان شاه صفی فرمانده 
نیروی هوایی ارتش با گرامیداشت ۱۹ بهمن روز نیروی هوایی، و بیان گزارشی 
از فعالیت ها و برنامه های ایــن نیرو در بخش های مختلف، گفت: آماده ایم با 
عزم راســخ و توکل به پروردگار و حضــور تعیین کننده در هر میدان ضروری، از 

منافع ملت بزرگ ایران در برابر دشمنان مستکبر دفاع کنیم.

قدرت های غربی می خواهند تعامل با دنیا را منحرف کنند
معاون اول رئیس جمهوری اســحاق جهانگیری با بیان اینکه امروز مفتخریم در این منطقه نا امن جمهوری اســلامی امن ترین و باثبات ترین کشــور در منطقه اســت. اظهار کرد: با شکســت 
های پی در پی که در سیاســت های منطقه ای کشــورهای بزرگ اتفاق افتاده اســت تلاش دارند دســتاوردهای جمهوری اســلامی ایران را با طرح شــعارهای دروغین به طرفداری تروریست 
گر از نیروهای تروریستی بپرسید دشــمن اصلی شما کیست و چه  گر بپرســید بزرگترین تروریســت ها چه کســانی هســتند پاسخشــان داعش ، القاعده و .. اســت و ا محکوم کنند به طوری که ا
کســی مانع پیشــرفت شــما در منطقه اســت حتما می گویند جمهوری اسلامی ایران اســت. جهانگیری اضافه کرد: شعارها برای این اســت تا ما را از روش های عقلایی و انتخاب تعامل با دنیا 
منحرف کنند بنابراین باید دقت کنیم تا در زمانی که تندروی و افراطی گری در منطقه و غرب حاکم اســت، گرفتار این شــعارهای تند نشــویم و راه عقلانی و مدبرانه را برای پیشــرفت جمهوری 
اســلامی پیش بگیریم. وی تاکید کرد: جمهوری اســلامی به توافقات بین المللی با کشــورهای دنیا پایبند اســت و از اصول خودش نیز عقب نشــینی نمی کند و نه از تهدید دشــمنان می ترســد 

و نه به لبخند آنها خوشــبین است.

سیاسی
سه شــنبه 19 بهمن مــاه 1395

واکنش روز

باید نگران سلامتی جناب وزیر باشیم
در ادامه دعوای لفظی توکلی و نعمت زاده، احمد توکلی در کانال تلگرامی اش نوشت: »در پی شکایت وزیر صنعت، 
معدن و تجارت از اینجانب در ســال ۹۳، ابلاغیه منع تعقیب به مشــتکی عنه داده شــد که در آن صریحاً آمده است: 
نســبت به شکایت وزارت صنعت، معدن و تجارت علیه شما ]احمد توکلی[ دائر بر نشر اکاذیب قرار منع تعقیب صادر 
شد و اصلًا کار به دادگاه نکشید. اما اینکه یک وزیر به اصطلاح کارکشته از عبارت فوق  اینطور فهم و بیان کند که: » 
من قبلا از ایشان شکایت کرده ام و دادگاه نیز به او گفته است صحبت هایشان را تمام کنند اما متاسفانه ایشان گاهی 
از این حرف ها می زنند«؛ نه تنها جای نگرانی و تاسف دارد، بلکه می طلبد که دلسوزان ایشان  نگران سلامتی جناب 

وزیر باشــند«. احمد توکلی هفته قبل در نامه ای به معاون اول رئیس جمهور  خواســتار عزل وزیر صنعت، معدن و تجارت شده بود.  در بخشی از این 
نامه آمده بود: جناب آقای جهانگیری! بانک جهانی فساد را چنین تعریف می کند: »استفاده از قدرت عمومی برای مقاصد خصوصی«، با این تعریف 
روشن، اگر کار آقای نعمت زاده فساد نیست پس چیست؟ اگر بعضی روش های او را فسادزا و او را دارای سوابق فسادپرور بخوانیم گزاف گفته ایم؟ شما 
سیاستمدار کارکشته ای هستید و معنای این رفتارها برایتان آشکار است. مردم درشگفت اند که چرا دولت از چنین عنصری حمایت می کند. دیده بان 
شفافیت و عدالت مصرانه از جنابعالی می خواهد که رئیس جمهور محترم را به عزل وزیر میلیاردر ویژه خوار که نه تنها به آبروی دولت بلکه به آبروی 
حکومت ضربه زده اســت، راضی بفرمایید. نعمت زاده در پاســخ به این نامه گفته بود: همه این نامه دروغ است و آقای توکلی باید در این باره توضیح 

دهد. من قبلا از ایشان شکایت کرده ام و دادگاه نیز به او گفته است صحبت هایشان را تمام کنند اما متاسفانه ایشان گاهی از این حرف ها می زنند.

پیگیری روز

باغی که درختانش را قطع کردند متعلق به بنیاد مستضعفان است
در روزهای گذشــته ویدئویی در شــبکه های اجتماعی منتشر شــد که حاکی از قطع شبانه درخت های باغی قدیمی 
در منطقه فرشــته تهران بود. حالا یکی از اعضای شــورای شهر تهران اعلام کرده اســت که این باغ متعلق به بنیاد 
مستضعفان است و قطع درختان آن برخلاف قانون انجام شده است.  محمد حقانی با اشاره به  قطع درختان در باغی 
واقع در خیابان فرشته و متعلق به بنیاد مستضعفان گفت: این باغ که در منطقه یک واقع شده است، شبانه و با بیل های 
مکانیکی، درختانش قطع می شــود و تمام روزنامه ها نیز تصاویر قطع درختان را منتشر کرده اند. این عضو کمیسیون 
سلامت شورای شهر تهران افزود: سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران در 4 نوبت قطع این درختان را گزارش 

کرده و حتی این باغ را مشمول تبصره یک کرده و به دادستانی نیز قطع درختان اعلام شده است. حقانی تاکید کرد: سازمان بوستان ها و فضای سبز 
شــهر تهران اعلام کرده که صدور پروانه برای ســاخت و ساز در این باغ نباید انجام شود. این در حالی است که پروانه ساخت و ساز در این باغ یک بار 
در ســال ۹۲ صادر شــده و از سال ۹۲ تا سال ۹۵ به رغم اعلام سازمان بوستان ها بار دیگر تمدید شده است. البته در خود پروانه نیز مغایرت هایی نیز 
وجود دارد. این عضو کمیســیون ســلامت شورای شهر تهران تاکید کرد: مردم منطقه به شدت به قطع این درختان معترض هستند و حتی نامه ای 
به دفتر مقام معظم رهبری نیز نامه ای ارســال کرده اند. متاســفانه باغات شهر تهران در بســیاری از مناطق این کلانشهر در معرض تهدید هستند. 
چرا باید به طور شبانه و در بارش برف درختان قطع شوند، سرشاخه ها در محل سوزانده و کنده ها از این باغ منتقل شوند. حقانی گفت: براساس این 

مصوبه تنها 4 ماه دیگر به پایان عمر شورا در چهارمین دوره آن باقی مانده است.


